
MATCH REPORT
LIGA NUSANTARA 2025-26

Waanal Brothers VS PERSEKABPAS 2 - 0

#41 21/01/2026, 15:00 WIB PASIRAN, SURABAYA BERAWAN 26 °C PENONTON : 100

Wasit : WAWAN RAFIKO

Asisten Wasit 1 : ANDRYAN NAUFAL RAMADHAN

Asisten Wasit 2 : YUNI RALDI

Cadangan Wasit : SUGITO AHIA

Penilai Wasit : NUR WAKHID ROMDONI

Match Commissioner : FAJAR IBRAHIM

General Coordinator : IMAM MULYONO

Media Officer : SALWA NABILLA

WAANAL BROTHERS

KUNING HITAM KUNING

[ 98 ] GK ADE CANDRA SENA  

[ 2 ] CB MARTHIN LUTHER PESAH RAKIAN   24'

[ 3 ] LB
ELIA CARTENSINO MAMBESAKI
SABAROFEK  

 53'

[ 6 ] DM AFRIZAL RIZQIL FALAH  

[ 11 ] LM MUHAMMAD BAHARI KURNIAWAN   90+6'

[ 14 ] RB SAFIYUDIN TIMIN   27'

[ 15 ] RWF YANCE SILFANUS KARETH  

[ 21 ] CF ANDRYANSYAH   53'(1)

[ 22 ] DM REINHART JOSIAS BORING OSOK  

[ 26 ] AM PATRICK ALFREDO WOMSIWOR   7',  88'

[ 27 ] CB NANDA HELVRIT SAPUTRA  (C)

PERSEKABPAS

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 1 ] GK MUHAMMAD ZAKI ALI SAPARI  

[ 7 ] LWF REYNALDI SURYA MALO PINDA  

[ 9 ] CF HUSNUZHON   77'

[ 10 ] AM
NOFI ATMAJA INDRA PAMUNGKAS 
(C)

[ 15 ] RB WENDI FIRMANSAH   13'

[ 16 ] CM RISKI PRAGANTA GINTING  

[ 18 ] LB EDY WARDAN   88'

[ 20 ] CB MARCELL JANUAR PUTRA   65'

[ 22 ] DM M. ZANUAR ARDANI  

[ 27 ] CB MOCH. ULUM ANDRA DJANUAR  

[ 99 ] RWF ALI MASHORI   88'(1)

SUBSTITUTES

[ 66 ] GK ALVIN NUR KHASAN  

[ 4 ] CB
ALEZANDRO ANTONIO
SOEGIANTHO  

[ 5 ] RB SAHRUL AWADI  

[ 7 ] CF TIRIE ADRIANO MANURI   53'(1)

[ 9 ] CF COSMAS KARMAKA  

[ 10 ] RWF DESMAN WAKERKWA  

[ 17 ] RWF JEFRON SITAWA  

[ 18 ] CF NATANAEL MATIUS ATANAY  

[ 25 ] LB MASYA YULIUS MNSEN   53'

[ 31 ] CM PILEMON AMOS DEMIANUS OKOKA  88'

SUBSTITUTES

[ 25 ] GK SAHRUL ADHITYA RAMADHANI  

[ 8 ] CM DIO RIZKY SAPUTRA  

[ 13 ] CB DANIE PRATAMA  

[ 24 ] LB CATUR BIMA RAMADANI   88'

[ 26 ] CB M. SULTON  

[ 28 ] LWF
MUCHAMMAD BAYU ZACHA
SETYAWAN  

 88'(1)

[ 33 ] LWF MUCHAMMAD DECO SAPUTRA   77'

[ 57 ] LB BRIAN PILEP REJAU  

[ 68 ] DM RICHARDO ISMA IRSANDI  

[ 90 ] CF
ALMUNTASIRBILLAH HAMZA
BASHIER OSMAN  

HEAD COACH:

SAHALA MARUDUT TIGOR

HEAD COACH:

MASDRA NURRIZA

OFFICIAL KENA KARTU:

PAMUNGKAS YULI KORNIAWAN  60' 

RAY GUTAFSON MANURUNG, SE  89' 

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 6 Minutes

MATCH EVENTS

PATRICK ALFREDO WOMSIWOR  7'

13'  WENDI FIRMANSAH

MARTHIN LUTHER PESAH RAKIAN  24'

SAFIYUDIN TIMIN  27'

ELIA CARTENSINO MAMBESAKI SABAROFEK  53'

MASYA YULIUS MNSEN  53'

ANDRYANSYAH  53'(1)

TIRIE ADRIANO MANURI  53'(1)



MATCH EVENTS

PAMUNGKAS YULI KORNIAWAN [OFFICIAL]  60'

65'  MARCELL JANUAR PUTRA

77'  HUSNUZHON

77'  MUCHAMMAD DECO SAPUTRA

PATRICK ALFREDO WOMSIWOR  88'

PILEMON AMOS DEMIANUS OKOKA  88'

88'  EDY WARDAN

88'  CATUR BIMA RAMADANI

88'(1)  ALI MASHORI

88'(1)  MUCHAMMAD BAYU ZACHA SETYAWAN

RAY GUTAFSON MANURUNG, SE [OFFICIAL]  89'

MUHAMMAD BAHARI KURNIAWAN  90+6'

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN UTAMA U20

PEMAIN UTAMA U23

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


